АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2018 года

№ 07-222-а

	Об утверждении проекта организации дорожного движения  в Мелегежском сельском поселении Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года №43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения»,  администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения в Мелегежском сельском поселении Тихвинского муниципального района Ленинградской области (прилагается).
2. Официально обнародовать (опубликовать) настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу с 31 декабря 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

        С.Ю. Прохоренко
Огурцова Н.Н.
38-245